
                   LUMIVAARA-SEURA  RY:N  TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
Muutaman korona-pandemian hiljentämän vuoden jälkeen palautui Lumivaara-Seuran toiminta 
lähes entiselleen. Pystyimme taas itse järjestämään toimintaa ja olemaan mukana muiden 
järjestämissä tapahtumissa. 
 
Lumivaara-Seura ry:n hallitus kokoontui virallisiin kokouksiin kaksi kertaa ja niiden yhteydessä 
pidettiin yleinen kevätkokous 24.4. ja syyskokous 30.10. Lisäksi hallitus oli koolla helmikuussa 
Siltalassa suunnittelemassa ruskaretkeä ja kesäkuun alussa Nukarisessa kynttilöiden pakkaus 
talkoissa. 
Teams-kokouksella hoidimme lumivaaralaisten yhteisöjen yhteisen palaverin koskien Lumivaaran 
siviili- ja sankarihautausmaiden hoitoa. 
 
Maaliskuussa seuran jäseniä oli toimittaja Hanne Leiwon haastateltavina radio-ohjelmassa koskien 
Ukrainan sodan syttymistä ja sen herättämiä tuntoja, muistoja ja ajatuksia Karjalan evakoissa ja 
heidän jälkeläisissään. Ohjelmaa ja sen osia tuli ulos useana päivänä sekä radiossa että TV:ssä. 
 
Huhtikuussa pidimme jälleen suositun perinneleivonta päivän Töysässä. Teimme monenlaisia 
piiraita, kakkaroita, lanttusupikkaita sekä makeita rahkapullia ja rotinapiiraita. Niillä herkuteltiin 
kahvin kera ja kuunneltiin samalla Teuvo Ravon ja Leo Jeulosen musiikkiesityksiä. 
 
Toukokuussa oli vuorossa Jaakkiman Seudun Perinneyhdistyksen kokous Helsingissä Karjalatalolla 
ja siellä oli seuran edustaja paikalla. 
 
Karjalan Liiton kesäjuhla pidettiin Raumalla 17.-19.6. Tapahtuma oli oikein onnistunut; esittelimme 
Lumivaaraa ja Lumivaara-Seuraa isolla porukalla ja samalla myimme tuotteitamme. Tuotto olikin 
erinomainen ja tuotteemme saivat ihailua ja kiitosta. 
Lumivaara-Seuralla oli myös lipunkantovuoro kulkueessa. Lippua kantoi Arvo Nukarinen ja airuina 
olivat Anja Siltala ja Marja Junttila. 
 
Heinäkuun alussa oli Killinkoskella uudistetun Lumivaara-museon avajaiset. Lukuisa joukko 
seuramme edustajia oli paikalla ja luovutimme museolle Lumivaaran viirin. 
 
Matikaisen sukuseura pyysi Lumivaara-Seuralta puhetta ja seuran sekä Lumivaaran esittelyä 
sukukokoukseensa, joka pidettiin syyskuussa Seinäjoella. Tämän hoiti Pirjo Jaatinen, joka toi 
terveisinä Matikaisilta ajatuksen seurojen yhteistoiminnasta. 
 
Koska Lumivaaraan ei nyt päästy matkustamaan, järjesti seura ruskaretken Ylläkselle 5.-8.9. 
Mukana oli 30 henkeä ja ohjelmassa omatoimista patikointia sekä seuran järjestämää 
makkaranpaistoa laavulla, karaokeiltaa ja kiertoajelu Äkäslompolossa yms. 
 
Alavudella Sepänniemessä pidettiin markkinat 1.10. ja tämän ottivat hoitaakseen Pirkko Raninen ja 
Anja Siltala, esittely- ja myyntityössä oli mukana myös Liisa Kiilunen. 
 
Ja Töysän joulumarkkinoilla oltiin mukana 26.11. Liisa Kiilunen, Anja Siltala ja Pirjo Jaatinen 
esittelivät Lumivaara-Seuran toimintaa ja hoitivat seuran tuotemyynntiä. 
 
Talvisodan syttymisen valtakunnallinen muistotilaisuus pidettiin Alavudella 30.11. Lumivaara-
Seuran seppeleen laskivat Karjalaan jääneiden muistokivelle Arvo Nukarinen, Anja Siltala ja Mervi 
Nieminen. Varsinainen juhla kahvitteluineen pidettiin Alavuden yläkoululla. 
 



Kaiken tämän lisäksi Lumivaara-Seura on osallistunut rahalahjoituksilla Alavuden sankarihauta-
alueen kunnostukseen sekä Lahdenpohjan Erityiskoulun lasten joulujuhlaan (rahaa lasten 
joululahjojen hankintaa varten) Lahdenpohjan joulujuhlasta tulikin monta kuvaa kiitoksien kera. 
Vuoden 2022 Lumivaara-juhlassa kerätyn kolehdin lahjoitimme Suomeen tulleiden ukranalaisten 
avustamiseen. 
 
Lumivaara-Seuraa on pidetty esillä myös lehdistössä: Jaakkiman Sanomissa sekä Lakeuden Portissa 
on ollut seurasta ja sen toiminnasta kertovia artikkeleita. Lisäksi Liisa Kiilunen on kirjoittanut 
Hakojärven Joulu -lehteen kauniin kirjoituksen ”Ikävä Lumivaaraan”. 
 
Monessa on taas oltu mukana. Olen iloinen siitä,että seuralla riittää ideoita ja innostusta lähteä 
yhdessä kehittämään niitä eteenpäin. Näin toimintamme pysyy virkeänä ja uudistuu vuosittain. 
Tästä tietysti suuri kiitos kaikille toiminnassa mukana oleville, jotka mahdollistatte tämän omalla 
osallistumisellanne ja työpanoksella. 
 
18.1.2023 
Mervi Nieminen 
Lumivaara-Seura ry.  pj. 
 
 


